INDICAÇÃO N°         34             , DE 2007
INDICAMOS, com fulcro no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, que determine aos órgãos competentes estudos visando a implantação de Universidade Federal na região do Sudoeste Paulista.
Sala das Comissões, em

Apresentada  pela COMISSÃO DE EDUCAÇÃO,

PARECER 26, de 2007, sobre PROCESSO RGL 3069/06.